



Freedom of Information request 01/FOI/24/2639
We received your request on the 15/05/2024.

Request

You asked us:

How many misconduct investigations against officers and staff are currently being investigated and the same for gross misconduct?

How many investigators do you have in your professional standards department?

We have handled your request under the Freedom of Information Act (FOIA)

Our response:

48 live Gross Misconduct cases
20 live Misconduct cases.

BTP have 17 investigators.